Código Importe% Desc.Precio Unit.Cantidad Descripción

221.250,00 221.250,00SCOMEX              1,00 Asesoram y Gestión de reupero Impuesto Pais Tramo2

Subtotal:  221.250,00

Subtotal Impuesto    SubTotal Iva Insc. Total

267.712,50 221.250,00  221.250,00  46.462,5021,00%

Total: $  267.712,50

Doscientos sesenta y siete mil setecientos doce con 50/100Son Pesos

22/12/2025 Vto. de CAE :

75504509552294